Technische Änderungen ohne Vorankündigung vorbehalten (08.09.2016)	 1
Typ FUGR, FUGT
Glas-Faseroptik
•	Faserinnendurchmesser ∅1.0 or 1.6 mm
•	Faseraußendurchmesser ∅2.9 mm
•	Biegeradius 23 oder 24 mm
•	Für den Einsatz mit dem faseroptischen Sensorverstärker
	 der FA-Produktreihe

	 Hülle		  Edelstahl
	 Detektionskopf		  Edelstahl
Bestellschlüssel
Glasfasereinheit
Fasertyp
	 R	 Reflexion
	 T	 Einweglicht
Kopfdurchmesser
	 6	 M6
	 4	 M4
	 3	 M3
Faserlänge
	 10	 1.000 mm
	 20 	 2.000 mm
Optionen
	 /A	 Gewinkelt
FUG R  6 -10 /A
Hinweis:
1.	 Nicht alle Kombinationen sind erhältlich.
2.	 Verfügbarkeit siehe Abschnitt Typauswahl.
2	 Technische Änderungen ohne Vorankündigung vorbehalten (08.09.2016)
FUGR, FUGT
Typauswahl